

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת לך לך, י"ב מרחשוון ה'תשס"ז (4.11.06)



כשהקב"ה מצוה להיות מהלך

ההוראה לכל יהודי בכל זמן ומקום - "לך לך מארצך". צריך להיות "מהלך", לא להסתפק בהישגי האתמול, אלא ללכת מחיל אל חיל במילוי שליחותנו הבאת הגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

כינוס ברוכים הבאים

● תכונה רבה לקראת הועידה השנתית של חסידי חב"ד, שתערך בסימן 'ברוכים הבאים' לשבים מבית רבינו שבבבל "770" בחודש החגים, ע"פ הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח. הציבור הרחב מוזמן ליטול חלק בכינוס חשוב זה שמהווה מעמד לקבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקינו. הכינוס יתקיים א"ה ביום א' כ"א מרחשוון, באולמי "גן אצטרובל" המורחבים קאנטרי תל אביב. בהשתתפות רבנים, שלוחים, משפיעים ואישי ציבור. לגברים בלבד. פרטים אודות כרטיסים והסעות מכל רחבי הארץ בטלפון: 03-658-4633.

מסיימים את ספר התורה

● כחלק מההחלטות בכנס הנשים החוזרות מבית חיינו, הוחלט להגביר את המאמצים ולהביא לסיימו הקרוב של כתיבת ספר התורה להגנה ושמירה על יושבי ארץ הקודש, שכתבתו החלה בימי מלחמת לבנון השנייה, על ידי המטה העולמי להצלת העם והארץ. להפצת פנקסים: 08-858-4353 054-207-7169.

תפילה ומחאה בירושלים

● לנוכח הכוונות הזדוניות של קיום המצעד התאחדו המטות השונות לפעולות לסיכול התועבה. הציבור נקרא להגיע לתפילה ואמירת תהילים ברחובה של עיר, ע"י בית הכנסת ברחוב המלך ג'ורג' בירושלים, ביום שישי, י"ט מרחשוון משעה 9:00 בבוקר. הסעות מכל רחבי הארץ.

כולנו לכינוס ברוכים הבאים מ-770
(פרטים בעמוד 4)

זה חשיבות עליונה וההוראה נצחית עבורנו. ואכן ציווי זה, מהווה הוראה לא רק לאברהם אבינו אלא לכל יהודי בכל זמן ומקום - "לך לך מארצך". כל יהודי צריך להיות "מהלך"! הולך מחיל אל חיל, לא נשאר במצב סטטי. לעולם צריכה להיות יציאה מהמעמד ומצב הקודם, לא להסתפק בהישגי האתמול, אלא הליכה והתקדמות במילוי שליחותנו עלי אדמות.

שנה אמנם הוראה בחז"ל "איזהו עשיר השמך בחלקו", אלא שכונת הוראה זו להגביל את השאיפות החומרניות של האדם. בזה עליו להסתפק במועט ולנצל לעבודת ה', אך בכל הנוגע לקיום תורה ומצוות, הוספה במעשים טובים, כאן יש לאמץ את ההוראה של "לך לך" הליכה והתקדמות אמיתית.

קבלת מלכותו

יחד עם ההליכה וההתקדמות האישית, צריך לראות שהסיבה

שליד כל אחד מאתנו "הולכת" ומתקדמת גם היא בענייני משיח וגאולה, הולכת ומחזקת את התקשרותה לרבי שליט"א מלך המשיח ע"י קבלת מלכותו, מילוי הוראותיו הכלליות הידועות, ומילוי הוראותיו הפרטיות המתקבלות גם כיום, באמצעות האגרות קודש. ובלשוננו הק': "המינוי דוד מלכא משיחא כבר ה'ה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי", צריכה רק להיות קבלת מלכותו ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי - בגאולה האמיתית והשלימה, וכל זה יהיה תיכף ומיד ממש".



"ובקשו את ה' אלוקיהם"
הזדמנות חוזרת לבקשת הגאולה. מי שלא השתתף השבוע במעמד קידוש הלבנה, יכול להשלים זאת במוצאי שבת הקרובה. בתמונה: ריקודי השמחה בסיום קידוש לבנה בטיימס-סקווייר במנהטן.

עשרות השנים בהם התגורר אברהם אבינו בחו"ל, לא היו קלות כלל ועיקר. היו לו סיבות טובות לא מעטות, כדי לעזוב שם. דווקא משום כך תמוהה העובדה, שהקב"ה מוצא לנכון להתגלות לאברהם אבינו באופן מיוחד ולצוות עליו "לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך". כדי לגרום לאברהם אבינו לצאת מעירו ולהגיע לארץ ישראל, לא היה צורך בגילוי אלוקי מיוחד ולציווי של "לך לך...".

מראשית תולדות האנושות ועד היום, הקב"ה מנייד מליוני בני אדם, מסייע אותם מקצה אחד של העולם לקצה השני, וכל זה באמצעות סיבות טבעיות שונות, וללא כל התגלויות אלוקיות מיוחדות.

מצעדי גבר

מסובב הסיבות, בורא העולם ומנהיגו, מכין מידי יום לכל אחד ואחד, את הסיבות והמהלכים הטבעיים

ל"מצעדי גבר" עד הגיעו ליעדו, אותו בחרה השגחה העליונה עבורו. לאחד, זימנה ההשגחה העליונה "ביקור משפחתי" בעיר פלוני, לאחר הוצעה עבודה דווקא במקום פלוני והשלישי מצא שידוך דווקא בחו"ל, גם אצל אברהם אבינו יכול היה הקב"ה לגרום באמצעות סיבות טבעיות לעזוב את מקומו ולהגיע לארץ ישראל.

העובדה שלא כך עשה הקב"ה, אלא ציווה עליו "לך לך..." ואף כתב זאת בתורה, הרי שיש בציווי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נחת אמיתי - למעלה מהשכל

בזה יובן מדוע רוויית הנחת האמיתית של אברהם הייתה דווקא מיצחק ולא מישמעאל. כי ישמעאל קיים את המצוות מתוך הבנה שכלית, וכל עצם קיום המצוות שלו היה תלוי בהבנתו האישית. ובצורה שכזו חסר לו בקיום נצחי ואיתן של התורה.

יצחק לעומתו, נימול כבר בגיל שמונה ימים, בהודמנות הראשונית הוא נקשר אל הקב"ה בקשר הדוק. קשר שאינו תלוי בהבנה שכלית כזו או אחרת, אלא חדור כל כולו ב"מסירות נפש" - רק מילד שכזה יכול לבוא נחת יהודי אמיתי.

כמו יצחק אבינו

מכל דבר שבתורה, עלינו ללמוד הוראה בעבודת ה' הפרטית של כל אחד ואחת, וגם מסיפור זה עלינו להשכיל לדאוג שהילדים יקבלו חינוך שאינו מתבסס רק על שכלם והבנתם, אלא עוד בטרם מתחיל הילד להבין ולהשיג בדעתו את מהות קיום המצוות (בגיל שמונה ימים), יש להעניק לו מידה גדושה של יהדות.

כבר משחר נעוריו, יש להטביע בנפש הילד, שעם ישראל אינו כפוף לחישובים טבעיים. יש לשנן לנוער כי עליהם להניח הצידה את חשוביהם השכליים ולבטוח בהקב"ה. אסור להמתין ולחכות בחינוך זה לגיל מבוגר יותר, ולחשוב שבגיל הפעוט מותר לוותר על ערכים אלו.

התנהגות באופן זה שאינה תלויה בשכל, תביא בוודאי את השכר לעם ישראל - גאולה אמיתית ושלימה, במהרה בימינו, אמן. (משיחת ו' חשוון תשי"ח)

שזכתה להקרא בתורה בשם "קטורה" - מעשיה הושוו לעבודת הקטורת בבית המקדש. לאורך כל חייה היא הפגינה מסירות נפש של ממש, היא ויתרה על חיי עושר כבת פרעה מלך מצרים, והלכה להיות לשפחה אצל שרה.

התנהגות זו מסבירה את בקשתו של אברהם להסתפק בבבנה ישמעאל, אך מגבירה את התמיהה, מדוע הקב"ה, לא קיים את בקשתו ואמר לו שדווקא "ביצחק יקרא לך זרע"?



הקשר הנצחי

ההבדל בין ישמעאל ליצחק הוא בשנים: א) לידתו הבלתי טבעית של יצחק, כשאברהם היה כבר בגיל תשעים ותשע, לעומת לידתו הטבעית של ישמעאל. ב) גיל ברית המילה. ישמעאל - עבר את הברית בגיל שלש עשרה, בהסכמתו ובהבנתו המוחלטת, תוך שהבין בשכלו ודעתו את חשיבות קיום המצווה.

לעומתו יצחק נימול בגיל שמונה ימים, תינוק שאינו בגדר של נתינת הסכמה, וכך, לפני שבככל הגיע הוא לדרגת הבנה, קשרו אותו בקשר נצחי שאינו תלוי בשכלו, אל הקב"ה.

בפרשת השבוע מסופר אודות לידת ישמעאל ויצחק בנוי של אברהם אבינו. תקות כל אדם - לראות את בניו הולכים בדרכו, מקבלת היבט נוסף כאשר הקב"ה מבטיח לאברהם שבקרוב יוולד לו ילד נוסף על ישמעאל, ילד שילך בדרכו "כי ביצחק יקרא לך זרע".

כששומע אברהם הבטחה זו, הוא פונה להקב"ה ואומר "לו ישמעאל יחיה לפניך", אני מסתפק בבני הראשון, אך לו הוא יחיה לפניך - שיתנהג כיאות, וילך בדרכך. על כך השיב לו הקב"ה, שנחת אמיתי הוא יראה דווקא מיצחק.

נחת אמיתי

באותם ימים, היה אברהם אבינו בגיל תשעים ותשע, עשרות שנים של עבודת ה' ונסיונות רבים אותם עבר נתנו לו את המושג הנכון במשמעות ה"נחת", וכאשר הוא ביקש מהקב"ה "לו ישמעאל יחיה לפניך" הרי ברור שידע מהי הדרך אותה הוא רוצה להנחיל לילדו. אף על פי כן הקב"ה ענה לו שאת הנחת האמיתי הוא ירוה דווקא מיצחק.

על אמו של ישמעאל - הגר, מסופר שהייתה מושלמת במצוות ומעשים טובים, עד כדי כך

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לפעול את התגלות

כדי לפעול את התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחת מישראל להוסיף בלימוד התורה (במיוחד) בעניני משיח וגאולה. ועוד ועיקר כפשוט - להוסיף בקיום המצוות בהידור, ובמיוחד בהידור במצוות צדקה (כללות כל המצוות) ש"מקרבת את הגאולה".

(תזריע מצורע תנש"א)

ירושת עשר עממין, שהבטיח הקב"ה לאברהם, וישראל לא ירשו את ארצם אלא (את) שבעה עממין, אבל ג' עממין, שהם קיני, קניזי וקדמוני, ניתנו לעמון, מואב ואדום עד ימות המשיח, והם ג' אלו שהם - הזוזים שניתנו לעמון, כפירוש רש"י שהם "מזומים", וכתוב בפרשת דברים "וארץ רפאים", "ואימים" שנתנו למואב, "וארץ החור" הוא מה שניתנו לעשיו, כדכתיב בפרשת דברים, שלא נתבררו עד ימות המשיח, וניתנו עד ימות המשיח לעשיו, עמון ומואב. (פנים יפות)

את הקיני.. הקניזי.. הקדמוני

(לך לך טו, יט)

... אבל לימות המשיח יחזרו ויהיו (ארצות אלו) לישראל כדי לקיים מאמרו של הקדוש ברוך הוא.

(בראשית רבה מד כג)

פרשת לך-לך

שא נא עיניך... ושמתי את זרעך כעפר הארץ...

(לך לך יג, יד-טז)

...ידוע, שארץ ישראל נקרא 'ארץ צבי', שהוא מותקטט ומתפשט. וכיון שהראה הקב"ה לאברהם כל גבולי הארץ, ומסתמא, לא היה הארץ אז גדול ביותר, אם כן היה מקום לטעות שגם זרעו לא יתרבו ביותר, אלא כדי שיחזיק את הארץ. ולכן הוצרך לבשר לו מיד "ושמתי את זרעך כעפר הארץ, ובאמת עתידה ארץ ישראל שתתפשט במהרה בימינו אמן. (אפריון)

ויכח את רפאים...

(לך לך יד, ה)

לפי פשוטו, כוונת התורה, להפליא גבורת המלכים להגדיל הנס שכבשוה אברהם. ויש לפרש יותר, שבא לפרש

לוח השבת

פרשת לך-לך

לפי שעון חורף הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים 4:13 5:25
תל אביב 4:27 5:27
חיפה 4:17 5:25
באר שבע 4:30 5:27
ניו יורק 4:31 5:31

הפטרה: למה תאמר יעקב - ישראל התהלל ישעיה מ-מא.

יו"ע ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

לעילוי נשמת

ר' ד"ר שמואל ז"ל
ב"ר חיים ז"ל
שפריינגן
ומרת הינדא הי"ד ברמן
נפטר: י"ג מרחשון ה'תשמ"ו
ת. נ. צ. ב. ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת הצלחה

למרת יונה חממה בת נעמה
שרעבי
להצלחתה ולהצלחת בנייה שיחיו
ולז"נ ר' שלמה שרעבי ע"ה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

עם מרים בר יוסף - מטה צפון

במהלך השבועות האחרונים, נמשכים מאמצי הממשלה, להוציא לפועל את גירושם ופירוקם של עשרות ישובים ומאחזים. כצעד הכנתי, גורשו תושבים מביתם (מהם אבות לילדים ופעוטות), ב"צו מנהלי".

יהודי לא מגרש יהודי

20 בחורים קבלו בימים אלו "צווי הרחקה" מבתיהם. צו ההרחקה חתום על ידי אלוף פיקוד המרכז יאיר נווה. הצו מגרש אדם מביתו ולא אומר לו לאן ללכת, או מגרשו למקום מסוים, או מגרשו למקום מסוים ולמעצר בית. ההגליה אם כן הינה מוגזנת ויצירתית.

חלק מהמוגלים נשואים, ומטה לחמם נשבר. לאף אחד מהם לא נאמר למה ומדוע מתעללים בהם. כשפונים במקרים אלה לוועדת ערר או לבג"צ, כדי לדעת מהו הפשע עליו מקבלים עונש, איש השב"כ או איש הפרקליטות, לוחש על אוזן השופט את הסיבה, מראה לו מסמכים, לא בנוכחות ה"פושע" או עורך דינו. להם אסור לדעת במה מואשם האיש. על מנת להמשיך במה דברים אמורים - שלוש דוגמאות:



20 המגורשים (ללא סיבה סבירה)

1 **אריאל גורנו** מגבעה 725 ביצהר. הוצא נגדו צו מעצר מינהלי לשלושה חודשים בחתימת שר הבטחון, ביום פרוץ מלחמת לבנון השנייה. הוא ערער, ובית המשפט קיצר את משך הצו לשבע שבועות. כנראה שאפילו לדעת השופט האשמה היתה קלושה, והוא ישב במעצר בכלא שקמה. "הם" לא היו מרוצים. ברגע שיצא אריאל מהכלא דחפו לידו צו הרחקה לחצי שנה. הוא נשלח למעצר בית ביצהר עד שיימצא מקום להרחקתו. תוך זמן קצר נמצא המקום - הישוב הצעיר והקטן רותם בבקעת הירדן. לא היה שם בית עבורו. לכן לא יכול היה לעבור. בעקבות התערבות בית המשפט קבל קרוון ללא מזגן, לשם לא היה יכול להביא את משפחתו. בית המשפט החרימם חלק מכספי הערבות, מכיון שלא עבר לרותם. נתנו לו אישור לעבור אל הוריו עד אחרי החג, כשלאחריו חזר לרותם.

אם תשאלו את אריאל למה לדעתו מתעללים בו רשויות המדינה הישראלית, יענה מן הסתם מפני שהוא עובד ב"חננו" כאחראי על העצורים ו/או מפני שהוא גר במאחז אותו מתכוונת אותה מדינה להרוס.

2 **נריה אופן**, שהורחק לחצי שנה מלהבה ביצהר, היה עצור מנהלי לפני שנה, לא ברור מדוע. זה היה לפני הגרוש מגוש קטיף, ונועד כנראה למנוע ממנו להפריע. מיד אחרי הגרוש שוחרר.

סיבות אפשריות להתעללות הנוכחית: השתתפות בהפגנה במצפה יריחו נגד הרב של פיקוד מרכז, שש"ת פ' גרוש, או אולי מפני שעל המכונית שלו היתה מודבקת מדבקה עליה כתוב "אין ערבים אין פיגועים". בשל כך פתחו נגדו תיק באשמת "גזענות", תיק שאפילו בית המשפט סגר. על כל אלו מגרשים אדם, אב ל-5 ילדים מביתו וממקור פרנסתו.

3 **4-5 בחורים שברשימה**, קבלו צו הרחקה, על פי מה שנכתב בעיתונות, מפני שהם עלולים להפריע לערבים במסיק הזיתים. המסיק נמשך חודש. צו ההרחקה הוא לחצי שנה, לכן לא יתכן שזוהי הסיבה האמיתית. סביר יותר ש"הפשע" שלהם הוא עצם היותם אנשים מרכזיים ביצהר-להבה, ו-527, גבעת רונן, מצפה אחיה, עדיעד, או מעון.

השלטונות רוצים לפרק את המאחזים בדרך זו, לפרק את יצהר מבלי שיקבלו את "מלחמת עמונה" 2.

נפלאות עכשיו

הטיפול בס"ת והטיפול הרפואי

חגיגת התלבטה וניסתה לעורר את זכרוני באשר לספר תורה בבעלות המשפחה.

לפתע הבזיק זיכרוני. נזכרתי בספר התורה שתרמה משפחתי לפני כ-8 שנים לבית הכנסת בו נהג להתפלל אבי ז"ל, לעילוי נשמתו. אולי הכוונה לספר זה?

החלטתי לקבל על עצמי את מסע השכנועים הארוך שיוביל לבדיקה מחודשת של הספר. בשיחה עם אחי וכן עם בעלי אילן, היה עלי להתעקש ולבקשם שיאותו לבדוק את ספר התורה. בסופו של דבר, הם הסכימו, נגשו לבית הכנסת והסבירו לגבאים כי ברצונם לקחת את הספר תורה לבדיקה.

על פי הצעת הרב בורוכוב מסרנו את הספר לבדיקה במשמרת סת"ם בני ברק שם הבהירו לנו כי בדיקה שכזו תקח כחודש ימים, "עלות הבדיקה במחשב והתיקונים תעלה בערך \$1,200".



למעשה התברר כי הספר נזקק לתיקונים רבים יותר מכפי ששיערו בתחילה, והעבודה לקחה

כחודשיים בעלות שהגיעה לאלף ושמונה מאות דולר.

כעת כשספר התורה היה כבר בתיקונים, אמי החלה בטיפול הרפואי. היא אושפזה ועברה צינטור, הניתוח הקשה היה ב-ג' תמוז האחרון. במהלכו הוחלפו 2 מסתמים נוספים, (הרופא אמר כי היה זה לא על פי דרכי הטבע, פשוט נעשה לה נס) אך ב"ה עבר בהצלחה וכיום מרגישה אימי כשורה, ב"ה.

מסיבות שונות רק בשבוע שעבר התאפשר לי להגיע לכתוב את הבשורות הטובות, ולהודות לרבי שליט"א מלך המשיח, תוך שאני מבקשת שימשיכו הבשורות טובות, התשובה התקבלה בכרך "יד עמוד רס"ב: "זה עתה הגיעתני הידיעה על דבר הנתוח ואשר הוטב מצבו, ויהי רצון שילך הלך וטוב... ויהי רצון שיבשר טוב בהאמור... בברכה לרפואה ולבשורות טובות".

מחלת הלב של מרת **אביגיל כהן**, אמה של **רונית** מרחובות, הטרידה את מנוחת המשפחה במשך שנים ארוכות. כבר לפני 37 שנה נאלצה האם, לעבור ניתוח לב פתוח.

17 שנה לאחר מכן נאלצה האם, לעבור ניתוח לב נוסף, במהלכו הוחלף אחד המסתמים בלב במסתם מלאכותי. מאז חלפו עוד שנים ארוכות של שקט יחסי, ברוך השם.

הבעיות החלו לפני כשנה, כאשר האם החלה לחוש בחולשה בלתי רגילה. הבדיקות הרפואיות שנעשו לה במהירות, העידו על בעיה חדשה במסתמי הלב. "נראה שהפעם יהיה צורך להחליף שני מסתמים" סברו הרופאים.

החשש מפני ניתוח שכזה היה ברור. מדובר באשה בגיל לא צעיר, הסובלת במשך שנים ממחלת לב, כאשר בליבה כבר קיים מסתם. וכעת עליה לעבור ניתוח נוסף להחלפת המסתמים.

הרופאים עצמם הודו, כי הניתוח כלל לא אמור להיות פשוט.

לרונית היה ברור, שאם בכל נושא היא כותבת ומבקשת את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שבנושא העכשווי אסור לה להחליט לבד.

על התשובות והניסים שבאו בעקבותיהן, היא מספרת: "בשלב זה, פנית למרת חגית בורוכוב מ'המרכז לאגרות קודש' ברחובות, עימה אני נוהגת להתיעץ בנושאים אלה, ובקשתי את עזרתה בכתיבת המכתב.

כבקאה ורגילה בכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, הכנסתי את המכתב לתוך ספר האגרות קודש, ציפיתי למצוא תשובה שתעסוק בהתייחסות רפואית ובברכה להצלחת הניתוח. להפתעתי, התשובה עסקה בנושא שונה לחלוטין, דובר שם על ספר תורה ועל הצורך בבדיקת הספר תורה (כרד "יד עמוד רפ"ג).

"ספר תורה? מה הקשר? הרי אין לנו ספר תורה בבית?" הרהרתי. גם מרת

בולף "הדר התמימים"

שניי בית כנסת הב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 03-506-8270

שיעורי תורה עם הרב אהרון הלפרין שליט"א

כל יום מהשעה 11:00 עד 14:00
 גמרא, הלכה, ומאמרי חסידות
 ימים ג' ד' מהשעה 7:00 עד 8:00 בערב
 גמרא הלכה וחסידות

א. פרקים ליום	ב. פרקים ליום
ה' סוטה פרק ד. פנימי חנו וני. ספר קדושה והוא ספר המשיח. ה' אסורי ביאה. בפרקים אלו. פרק א-ב. פרק ג-ה.	ה' סוטה פרק ד. פנימי חנו וני. ספר קדושה והוא ספר המשיח. ה' אסורי ביאה. בפרקים אלו. פרק א-ב. פרק ג-ה.
פרק ו-ח.	פרק ו-ח.
פרק ט-יא.	פרק ט-יא.
פרק יב-יד.	פרק יב-יד.
פרק טו-יז.	פרק טו-יז.
פרק יח-כ.	פרק יח-כ.

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

כשזאב - צועקים

בענין הקשור עם שפיכת-דמים ממנו. ישנו ציווי "לא תעמוד על דם רעך" ונוסף לזה, בדבר שנוגע וכזאב באמת - לא מחשבים אם הצעקה תועיל אם לא, הצעקה היא מפני שהדבר נוגע! (זאת חנוכה תשמ"ו)

כרטיס הביקור המקצועי של **מרדכי (מוטי) אברהם יעקבסקי** (52) מכיל רשימת טיפולים רפואיים בהם הוא עוסק מרפלקסולוגיה, ועד לטיפול בכאבי שרירים, תוך ציון שנות הנסיון הארוכות שלו בטיפול בנבחרי ספורטאי ישראל וכו'. אך כמה פרטים בכרטיס מלמדים על משהו שמעבר לתחום המקצועי. בראש הכרטיס מתנוסס בס"ד, ליד מספר הטלפון נרשם באותיות גדולות "לא בשבת" ובצדו השני של הכרטיס תפילת הדרך בתוספת ברכת ה' ישמור צאתך ובואך מעתה ועד עולם.



מרדכי (מוטי) אברהם יעקבסקי לצידו של הרב אילן חיון מוטי הופתע וסוקרן ממסירותם של החסידים, וכך יצא לו לשמוע לראשונה על הרבי שליט"א מלך המשיח, "מה שמדהים אותי, זה אהבת ישראל העצומה שיש לרבי שליט"א מלך המשיח, לכל יהודי באשר הוא. זו בעצם הנקודה שכבשה אותי במלא עוצמתה, ואפשר לומר שהיה לזה חלק מכריע בכל תהליך התקרבותי והתחזקותי, תהליך שעדיין לא נגמר...

אהבת ישראל שכבשה

את ילדותו עשה באורוגוואי שבדרום אמריקה, שם נולד כשבגיל אחת עשרה, עלה יחד עם הוריו, לארץ הקודש, "רקע חסידי לא היה לי, אם כי אני מניח ששרשי משפחתי נעוצים וקשורים אי שם בקשר הדוק לחסידות חב"ד". כבסיס לקביעה זו הוא רואה בעובדה ששם סבו הוא **מנחם מענדל**, כשמו של האדמו"ר השלישי בחב"ד - אדמו"ר הצמח צדק.

מאוחר יותר התגייס לצה"ל, כאן פגש לראשונה את שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, שעברו בבסיסים ובמחנות הצבא, תוך שהם מציעים לחיילים להניח תפילין ולחזק את בטחונם.

את שמחתי העצומה כשחבקנו את בנו הבכור. כביטוי של הודיה הענקנו לרך הנולד את השם **אלעד מנחם מענדל**, למרות שבאותם שנים עדיין לא נהגתי באורח חיים עפ"י תורה ומצוות, ושם שכזה לא מקובל, בלשון המעטה, בקרב ידידי הרבים.

באותם ימים הייתי שקוע בעבודתי בתחום הרפואה המשלימה וב"ה הצלחתי לסייע לאנשים רבים בפתרון בעיות בריאותיות שונות. בין המטופלים שלי באותם שנים, ניתן למצוא ספורטאים שונים, "מצוייני צה"ל" ונבחרת ישראל הצעירה בכדורסל.

חייתי חיים רגועים ושלווים עד ללידתה של בתי **אריאל**, כאשר בעת הלידה הודיעו לי הרופאים על סיבוך לא צפוי שמסכן אותה במיוחד. הרמתי את עיני לשמים והבטחתי להקב"ה "אם הכל יסתדר, אני בלי-נדר מפסיק לסוע בשבת". ברוך השם הכל הסתדר, ואני יכול לציין את אותו רגע, לפני 10 שנים נקודת זינוק בדרכי להתקרבות לחיי תורה ומצוות.

מעלין בקודש

השינוי הבא התחולל עם פגישתו עם הרב אילן חיון מנהל חב"ד סנטר בקניון הזהב בראשל"צ. "התוועדות ליל שיש" (מידי חמישי בערב), בבית חב"ד, חשפו בפני חווייה חסידית שאני לא מוותר עליה. מכאן שאבתי כח להמשיך ולעלות בקודש, להתחזק בקיום התורה והמצוות ובפרסום בשורת הגאולה, עד להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש".

טל' ליעוץ וטיפולים: 050-838-5600.

תחילת המהפך

הפעם השניה בה פגשתי באותה אהבת ישראל מפורסמת, הייתה חמש שנים לאחר חתונתי, כשהשלוחים בעירי - חולון, שמעו שעדיין לא נפקדו בפרי בטן. הם הציעו לי לכתוב ולבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. נקל לתאר

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הדרך לגדל את הילדים

... לבקשתו המיוחד אודות דרך ואופן לגדל את יוצאי חלציו (=ילדיו) שיחיו וכו', הואיל כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א לרשות:

"בואי עושה כל התלוי בו בזה. ולכל לראש - שלומדים כל אחד ואחד במוסדות חינוך שמדת היראת שמים בהם במדה הכי גדולה. ופשיטא - שלא ב'פובליק סקול' וכיוצא בזה (שמזכיר בהפתקא).

ולכתבו בה **שנאלץ** לעשות כן - חס ושלום וחס וחלילה לומר כן. ובחירה **חפשית** בידו. ואף **שיצר הרע** רוצה לאלצו - הקדוש ברוך הוא עוזרו, באם ירצה הוא בזה".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ח'שצו)

האוצרות הכמוסים שבכל יהודי

ליבי כואב לרגלי התעמולה המתנהלת לאחרונה נגד הדת והדתיים, ובצורה ובממדים (שתקותי) אשר איש לא שיער שתהיה כזאת בישראל, תרתי משמע במובן עם בני ישראל ובמובן ארצנו הקדושה ת"ו. וכנראה שתקופתנו מסוגלת לכל ענינים של חידוש ותגליות ועד להפתעה. ועל פי הודעת חכמינו ז"ל אשר מרובה מדה טובה ממדה פורעניות, יהי רצון שבקרוב ממש נזכה לחדשות מפתיעות בעניני טוב וקדושה, ערכים הנצחיים של עמנו בני ישראל מאז ומקדם. ועל פי סיסמת תורת החסידות, מתחיל ממיסדה הבעש"ט, אין לשער האוצרות הכמוסים בנפש כל אחד ואחת מבני ישראל, ואשרי חלקו של כל אחד המגלה אותם ומפעילים. (מאגרת ח'שצט)

אהבה טובה

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוטקנים
רקדנים חרדים | תאורה מפוחשבת
פסני וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה ביוחדת

להזמנות חייגו: 0505.736336

האגודה למען הגאולה האמתית והשלימה | הציבור הרחב מוזמן להתוועדות ארצית

ברוכים הבאים

מ-770 בית משיח, בית חינו, חצרות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

קבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקנו
בהשתתפות רבנים, משפיעים, שלוחים ואישי ציבור

ביום ראשון, כ"א מרחשון בשעה 18:00 באולמי גן איצטרובל, רח' יוניצמן 4, צומת גלילות, ת"א

בתכנית: דבר מלכות | יעקב הלך לדרסו | "לפרוק את החבילות" | לחיות עם משיח | שלימות הארץ ובטחון עם ישראל | ופרצת - לקבלת פני משיח!

לגברים בלבד | יד גאולה ומשיח | כרטיסים והסעות מרחבי הארץ: 050-417-7087 | 03-960-7219

בית משיח